UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v triển khai hoạt động của

Ban Vì sự tiến bộ của Phụ nữ

tỉnh năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Công văn số 04/UBQG-VP ngày 24/4/2024 của Ủy ban quốc

gia Vì sự tiến bộ của Phụ nữ Việt Nam về việc hướng dẫn hoạt động năm 2024;

đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan thành viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh triển khai thực hiện nghiêm

túc, hiệu quả các nhiệm vụ năm 2024, đồng thời kịp thời tham mưu Ban Vì sự

tiến bộ của phụ nữ tỉnh, UBND tỉnh ban hành các văn bản, kế hoạch, báo cáo

theo yêu cầu của Ủy ban quốc gia Vì sự tiến bộ của phụ nữ Việt Nam tại Công

văn trên.

(Công văn số 04/UBQG-VP được gửi kèm theo trên VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Lao động - Thương binh Xã hội,

các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- CQ TV BVSTBPN tỉnh (Quyết định số

  2462/QĐ-UBND);

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, NC, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-05-04T07:57:34+0700

		2024-05-04T11:25:40+0700

		2024-05-04T11:25:40+0700

		2024-05-04T11:25:40+0700